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Metritavarat > Painettu puuvilla

Tiiliskivi -paksu puuvillakangas

Tuotenro: 070998

OVH: 39,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 15

Repeat: 146

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

686

CONT

Tarhuri -puuvilla-pellava

Tuotenro: 070994

OVH: 49,00 €

Sarja: Tarhuri

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: onesize

863

CONT

Pieni Unikko -puuvillakangas

Tuotenro: 069259

OVH: 39,00 €

Sarja: Pieni unikko 181

Sales Lot: 15

Repeat: 88

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

185

CONT

Mini Unikko -puuvillakangas

Tuotenro: 069257

OVH: 39,00 €

Sarja: Mini unikko/

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

185

CONT

Pieni Siirtolapuutarha -puuvillakangas

Tuotenro: 067914

OVH: 39,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

160 190

CONT CONT

Kasvu -puuvillakangas

Tuotenro: 067536

OVH: 39,00 €

Sarja: Kasvu

Sales Lot: 15

Repeat: 88

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT
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Juhannustaika -puuvillakangas

Tuotenro: 067340

OVH: 39,00 €

Sarja: Juhannustaika

Sales Lot: 15

Repeat: 125

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

101

CONT

Lintukoto -puuvillakangas

Tuotenro: 067025

OVH: 39,00 €

Sarja: Lintukoto

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

192

CONT

Mini Unikko puuvillakangas

Tuotenro: 066475

OVH: 39,00 €

Sarja: Mini unikko 181

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 017 030 910

CONT CONT CONT CONT

Kurjenpolvi -puuvillakangas

Tuotenro: 066387

OVH: 39,00 €

Sarja: Kurjenpolvi

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT

Tiiliskivi -paksu puuvillakangas

Tuotenro: 065827

OVH: 39,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 15

Repeat: 73

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

910

CONT

Kompotti -puuvillakangas

Tuotenro: 065779

OVH: 39,00 €

Sarja: Kompotti

Sales Lot: 15

Repeat: 88

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

180

CONT
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Jurmo -puuvillakangas

Tuotenro: 065349

OVH: 39,00 €

Sarja: Jurmo

Sales Lot: 15

Repeat: 178

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

510

CONT

Pieni Unikko -puuvillakangas

Tuotenro: 065205

OVH: 39,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 15

Repeat: 88

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize
001 017 030 815 910 813

CONT CONT CONT CONT CONT CONT

Lumimarja -puuvillakangas

Tuotenro: 065175

OVH: 39,00 €

Sarja: Lumimarja´

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

160 885

CONT CONT

Puutarhurin Parhaat -puuvillakangas

Tuotenro: 063310

OVH: 39,00 €

Sarja: Puutarhurin parhaat

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

960

CONT

Räsymatto -puuvillakangas

Tuotenro: 063280

OVH: 39,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190 191

CONT CONT

Siirtolapuutarha -puuvillakangas

Tuotenro: 063267

OVH: 39,00 €

Sarja: Siirtolapuutarha

Sales Lot: 15

Repeat: 116

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

120 140 160 190

CONT CONT CONT CONT
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Kaivo -puuvillakangas

Tuotenro: 063003

OVH: 39,00 €

Sarja: Kaivo

Sales Lot: 15

Repeat: 88

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Bottna -puuvillabatistikangas

Tuotenro: 052363

OVH: 49,00 €

Sarja: Bottna

Sales Lot: 15

Repeat: 79

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

192

CONT

Bottna -puuvillakangas

Tuotenro: 052122

OVH: 39,00 €

Sarja: Bottna

Sales Lot: 15

Repeat: 79

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

161 190

CONT CONT

Lokki -puuvillakangas

Tuotenro: 050698

OVH: 39,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 15

Repeat: 114

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT

Puketti -puuvillakangas

Tuotenro: 050628

OVH: 39,00 €

Sarja: Puketti

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

850

CONT

Fokus -puuvillakangas

Tuotenro: 050171

OVH: 39,00 €

Sarja: Fokus

Sales Lot: 15

Repeat: 165

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

August 04, 2021
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Isot Kivet -puuvillakangas

Tuotenro: 019131

OVH: 39,00 €

Sarja: Isot kivet

Sales Lot: 15

Repeat: 60

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Kivet -puuvillakangas

Tuotenro: 019130

OVH: 39,00 €

Sarja: Kivet

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

002

CONT

Unikko -puuvillakangas

Tuotenro: 009043

OVH: 39,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 030 190

CONT CONT CONT

August 04, 2021
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Metritavarat > Vahakangas > akryyli- ja vinyylipintaiset kankaat

Tarhuri -akryylipinnoit. puolipellava

Tuotenro: 071018

OVH: 49,00 €

Sarja: Tarhuri

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: onesize

863

CONT

Unikko -akryylipinnoitettu puuvillakangas

Tuotenro: 069847

OVH: 49,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

030

CONT

Tiiliskivi -akryylipinnoitettu puuvillakangas

Tuotenro: 069846

OVH: 49,00 €

Sarja: Tiiliskivi /

Sales Lot: 15

Repeat: 73

Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

910

CONT

Siirtolapuutarha -akryylipinnoitettu
puuvillakangas

Tuotenro: 069844

OVH: 49,00 €

Sarja: Siirtolapuutarha /

Sales Lot: 15

Repeat: 116

Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

160

CONT

Puketti -akryylipinnoitettu puuvillakangas

Tuotenro: 069843

OVH: 49,00 €

Sarja: Puketti

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

850

CONT

Pieni Unikko -akryylipinnoitettu
puuvillakangas

Tuotenro: 069261

OVH: 49,00 €

Sarja: Pieni unikko 181

Sales Lot: 15

Repeat: 88

Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

185

CONT

August 04, 2021
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Pieni Unikko 2 akryylipinnoitettu
puuvillakangas

Tuotenro: 068431

OVH: 49,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 15

Repeat: 88

Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

001 815 813

CONT CONT CONT

Puutarhurin Parhaat -akryylipinnoitettu
kangas

Tuotenro: 065792

OVH: 49,00 €

Sarja: Puutarhurin parhaat

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

960

CONT

Räsymatto -akryylipinnoitettu puuvillakangas

Tuotenro: 063876

OVH: 49,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 15

Repeat: 62

Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

191 195

CONT CONT

August 04, 2021
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Metritavarat > Painettu pellava

Tiiliskivi -pellavakangas

Tuotenro: 070563

OVH: 59,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 15

Repeat: 73

Päämateriaali: 100 % pellava

Koko: onesize

882

CONT

Unikko -pellavakangas

Tuotenro: 070548

OVH: 59,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 100 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Siirtolapuutarha -pellavakangas

Tuotenro: 069998

OVH: 59,00 €

Sarja: Siirtolapuutarha

Sales Lot: 15

Repeat: 116

Päämateriaali: 100 % pellava

Koko: onesize

820

CONT

Unikko -pellavakangas

Tuotenro: 069336

OVH: 59,00 €

Sarja: Unikko 183

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 100 % pellava

Koko: onesize

811

CONT

Tiara -puolipellavakangas

Tuotenro: 068698

OVH: 49,00 €

Sarja: Tiara

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 55 % puuvilla 45 % pellava

Koko: onesize

950

CONT

Kuuskajaskari -pellavakangas

Tuotenro: 065959

OVH: 59,00 €

Sarja: Kuuskajaskari

Sales Lot: 15

Repeat: 98

Päämateriaali: 100 % pellava

Koko: onesize

920

CONT

August 04, 2021
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Keittiö > Astiat

Oiva/Unikko -aamiaissetti 2 kpl muki +
lautanen

Tuotenro: 071606

OVH: 85,00 €

Sarja: Oiva/unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva/Siirtolapuutarha -aamiaissetti 2 kpl
muki + lautanen

Tuotenro: 071605

OVH: 85,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 2
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Unikko lautanen 15x12 cm

Tuotenro: 071067

OVH: 19,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Unikko kulho 2,5 dl

Tuotenro: 071066

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -lautanen 20,5 cm

Tuotenro: 070796

OVH: 28,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Unikko lautanen 20 cm

Tuotenro: 070763

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

August 04, 2021
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Oiva / Unikko -lautanen 25 cm

Tuotenro: 067956

OVH: 28,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

180

CONT

Oiva/Unikko -kahvikuppi 2dl / 2 kpl, korvaton

Tuotenro: 067849

OVH: 34,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

001

CONT

Oiva / Unikko -muki 2,5dl

Tuotenro: 070741

OVH: 19,50 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Unikko kulho 5dl

Tuotenro: 070638

OVH: 25,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Unikko -kahvikuppi 2dl, korvaton 2 kpl

Tuotenro: 070637

OVH: 34,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Unikko -muki 4 dl

Tuotenro: 070636

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

August 04, 2021
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Oiva -kahvikuppi 2dl

Tuotenro: 070616

OVH: 17,00 €

Sarja: Oiva / terra

Sales Lot: 6
Päämateriaali: ruskea kivitavara

Koko: onesize

800

CONT

Oiva -lautanen 25cm

Tuotenro: 070615

OVH: 26,00 €

Sarja: Oiva / terra

Sales Lot: 6
Päämateriaali: ruskea kivitavara

Koko: onesize

800

CONT

Oiva / Pikku Koppa -tarjoiluastia

Tuotenro: 070557

OVH: 49,00 €

Sarja: Oiva /matta

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

900

CONT

Oiva Koppa -tarjoiluastia

Tuotenro: 070443

OVH: 60,00 €

Sarja: Oiva / terra

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 90 % ruskea kivitavara

Koko: onesize

800

CONT

Oiva -teekannu 7dl

Tuotenro: 070442

OVH: 81,00 €

Sarja: Oiva / terra

Sales Lot: 1
Päämateriaali: ruskea kivitavara

Koko: onesize

800

CONT

Oiva -lautanen 20,5 cm

Tuotenro: 070441

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / terra

Sales Lot: 6
Päämateriaali: ruskea kivitavara

Koko: onesize

800

CONT

August 04, 2021
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Oiva / Unikko -muki 4 dl

Tuotenro: 070402

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva/unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

180

CONT

Oiva / Unikko -muki 2,5dl

Tuotenro: 070401

OVH: 19,50 €

Sarja: Oiva/unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

180

CONT

Oiva / Unikko -kulho 2,5dl

Tuotenro: 070400

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva/unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

180

CONT

Oiva / Unikko -lautanen 20cm

Tuotenro: 070399

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva/unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

180

CONT

Oiva / Unikko -lautanen 13,5 cm

Tuotenro: 070398

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva/unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

180

CONT

Oiva / Unikko -kahvikuppi 2dl /2 kpl, korvaton

Tuotenro: 070397

OVH: 34,00 €

Sarja: Oiva/unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

180

CONT

August 04, 2021
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Oiva -lautanen 20cm

Tuotenro: 070216

OVH: 22,00 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 6
Päämateriaali: ruskea kivitavara

Koko: onesize

800

CONT

Oiva -kahvikuppi 2dl / 2 kpl, korvaton

Tuotenro: 070213

OVH: 31,00 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 6
Päämateriaali: ruskea kivitavara

Koko: onesize

890

CONT

Oiva -muki 2,5dl

Tuotenro: 070212

OVH: 18,50 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 6
Päämateriaali: ruskea kivitavara

Koko: onesize

890

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2dl / 2kpl,
korvaton

Tuotenro: 069997

OVH: 34,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

103

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluastia

Tuotenro: 069900

OVH: 75,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Räsymatto -tarjoiluastia 3 l

Tuotenro: 069899

OVH: 89,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

191

CONT

August 04, 2021
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Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluastia 3.4 l

Tuotenro: 069898

OVH: 89,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 12x24,5 cm

Tuotenro: 069676

OVH: 28,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 9 dl

Tuotenro: 069675

OVH: 31,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 4
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 8,5 cm

Tuotenro: 069663

OVH: 14,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha.

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Räsymatto -kulho 3 dl

Tuotenro: 069578

OVH: 20,00 €

Sarja: Oiva/räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 13,5cm

Tuotenro: 069071

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

August 04, 2021
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Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 5 dl

Tuotenro: 068424

OVH: 25,00 €

Sarja: Oiva/ siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

096

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl

Tuotenro: 068423

OVH: 19,50 €

Sarja: Oiva/ siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

197

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20 cm

Tuotenro: 068422

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva/ siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva -kulho 5 dl

Tuotenro: 068378

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva / tarjoiluastiat

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

100

CONT

Oiva / Koppa -tarjoiluastia

Tuotenro: 067999

OVH: 59,00 €

Sarja: Oiva / tarjoiluastiat

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

100

CONT

Oiva / Räsymatto -kulho 4 dl

Tuotenro: 067993

OVH: 23,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

109

CONT

August 04, 2021
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Oiva / Siirtolapuutarha -muki 4 dl

Tuotenro: 067847

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

093

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 15x12cm

Tuotenro: 067845

OVH: 19,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

090

CONT

Oiva / Räsymatto -lautanen 15x12 cm

Tuotenro: 067844

OVH: 19,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Räsymatto -lautanen 25 cm

Tuotenro: 067843

OVH: 28,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva/Unikko -muki 4 dl

Tuotenro: 067719

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

001

CONT

Oiva / Räsymatto -muki 4 dl

Tuotenro: 067497

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT
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Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 2,5dl

Tuotenro: 067266

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

103 190

CONT CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20 cm

Tuotenro: 067265

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

103 190

CONT CONT

Oiva / Sääpäiväkirja -kulho 2,5 dl

Tuotenro: 067071

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva / sääpäiväkirja

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

193

CONT

Oiva / Sääpäiväkirja -muki 2,5 dl

Tuotenro: 067070

OVH: 19,50 €

Sarja: Oiva / sääpäiväkirja

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

166

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -syvä lautanen 20 cm

Tuotenro: 066683

OVH: 28,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 4
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluvati 32 cm

Tuotenro: 066680

OVH: 75,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

194

CONT
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Oiva / Sääpäiväkirja -kahvikuppi 2 dl

Tuotenro: 066014

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva / sääpäiväkirja

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

150

CONT

Oiva/Sääpäiväkirja -vati 32 cm

Tuotenro: 066012

OVH: 75,00 €

Sarja: Oiva / sääpäiväkirja

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

192

CONT

Oiva / Sääpäiväkirja -lautanen 25 cm

Tuotenro: 066008

OVH: 28,00 €

Sarja: Oiva / sääpäiväkirja

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

170

CONT

Oiva / Sääpäiväkirja -lautanen 20 cm

Tuotenro: 066007

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / sääpäiväkirja

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

162

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -espressokuppi ja
lautanen 10x10 cm

Tuotenro: 065322

OVH: 28,00 €

Sarja: Siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva/Unikko -lautanen 15x12 cm

Tuotenro: 063436

OVH: 19,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

001

CONT
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Oiva / Unikko -teekannu 7 dl

Tuotenro: 063435

OVH: 85,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

001

CONT

Oiva / Unikko -kulho 5 dl

Tuotenro: 063433

OVH: 25,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

001

CONT

Oiva/Unikko -muki 2,5 dl

Tuotenro: 063431

OVH: 19,50 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % valkoinen kivitavara

Koko: onesize

001 017 020 815

CONT CONT CONT CONT

Oiva / Unikko -kahvikuppi 2 dl

Tuotenro: 063429

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva / unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

001

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -teekannu 7 dl

Tuotenro: 063305

OVH: 85,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 25 cm

Tuotenro: 063304

OVH: 28,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

191

CONT
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Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20cm

Tuotenro: 063303

OVH: 24,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

199

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 1,5 l

Tuotenro: 063302

OVH: 45,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

196

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 1,5 l

Tuotenro: 063301

OVH: 45,00 €

Sarja: Oiva / räsymatto

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 5 dl

Tuotenro: 063300

OVH: 25,00 €

Sarja: Oiva / räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 2,5 dl

Tuotenro: 063299

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

193

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl

Tuotenro: 063297

OVH: 19,50 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

195

CONT
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Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl

Tuotenro: 063296

OVH: 19,50 €

Sarja: Oiva/siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

103 190 196

CONT CONT CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -teekuppi 2,5 dl

Tuotenro: 063294

OVH: 19,50 €

Sarja: Oiva / räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2 dl

Tuotenro: 063293

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva / siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

192

CONT

Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2 dl

Tuotenro: 063292

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva / räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

190

CONT

Oiva -teekannu 7 dl

Tuotenro: 063289

OVH: 75,00 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 1
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

100

CONT

Oiva -lautanen 25 cm

Tuotenro: 063288

OVH: 23,00 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

100

CONT
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Oiva -lautanen 20 cm

Tuotenro: 063287

OVH: 18,00 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

100

CONT

Oiva -lautanen 15x12 cm

Tuotenro: 063285

OVH: 15,00 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

100

CONT

Oiva -muki 2,5 dl

Tuotenro: 063283

OVH: 17,00 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

100

CONT

Oiva -kahvikuppi 2 dl

Tuotenro: 063281

OVH: 15,00 €

Sarja: Oiva

Sales Lot: 6
Päämateriaali: valkoinen kivitavara

Koko: onesize

100

CONT
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Keittiö > Lasit

Sukat makkaralla -kannu 1 l

Tuotenro: 063944

OVH: 59,00 €

Sarja: Sukat makkaralla

Sales Lot: 2
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

100

CONT

Sukat makkaralla -jalallinen lasi 3 dl

Tuotenro: 063943

OVH: 34,00 €

Sarja: Sukat makkaralla

Sales Lot: 6
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

100

CONT

Sukat makkaralla -juomalasi 2dl / 2 kpl

Tuotenro: 063942

OVH: 32,00 €

Sarja: Sukat makkaralla

Sales Lot: 6
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

100

CONT
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Keittiö > Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat

Pieni Unikko -vaneritarjotin 46cm

Tuotenro: 070479

OVH: 65,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: koivu

Koko: onesize

183

CONT

Mini Unikko -vaneritarjotin 31 cm

Tuotenro: 070403

OVH: 40,00 €

Sarja: Mini unikko

Sales Lot: 4
Päämateriaali: koivu

Koko: onesize

801

CONT

Räsymatto -vaneritarjotin 31cm

Tuotenro: 069072

OVH: 40,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 4
Päämateriaali: koivu

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -tarjotin 15x32cm

Tuotenro: 068851

OVH: 27,00 €

Sarja: Räsymatto174

Sales Lot: 4
Päämateriaali: koivu

Koko: onesize

190

CONT

Pieni Siirtolapuutarha -tarjotin 27x20 cm

Tuotenro: 068425

OVH: 27,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 4
Päämateriaali: koivu

Koko: onesize

160

CONT

Mini-Unikko -tarjotin 27x20 cm

Tuotenro: 067766

OVH: 27,00 €

Sarja: Mini-unikko

Sales Lot: 4
Päämateriaali: koivu

Koko: onesize

001

CONT
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Räsymatto -leikkuulauta 34,5x24,5 cm

Tuotenro: 067374

OVH: 37,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 4
Päämateriaali: HDF

Koko: onesize

190

CONT

Fokus -tarjotin 46cm

Tuotenro: 064901

OVH: 65,00 €

Sarja: Fokus

Sales Lot: 2
Päämateriaali: koivu

Koko: onesize

001

CONT

Puutarhurin parhaat -leikkuulauta 29,5x19,5
cm

Tuotenro: 064418

OVH: 32,00 €

Sarja: Puutarhurin parhaat

Sales Lot: 4
Päämateriaali: HDF

Koko: onesize

960

CONT
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Keittiö > Uunikintaat ja pannulaput

Pieni Unikko -patalappu

Tuotenro: 071693

OVH: 12,00 €

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -uunikinnas

Tuotenro: 070693

OVH: 19,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -pannulappu

Tuotenro: 070691

OVH: 12,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Pieni Unikko pannulappu

Tuotenro: 070475

OVH: 16,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: onesize

884

CONT

Pieni Unikko uunikinnas

Tuotenro: 070474

OVH: 24,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: onesize

884

CONT

Pieni Unikko pannulappu

Tuotenro: 069909

OVH: 12,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

185

CONT
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Pieni Unikko uunikinnas

Tuotenro: 069908

OVH: 19,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

185

CONT

Pieni Siirtolapuutarha -uunikinnas

Tuotenro: 069824

OVH: 19,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

160

CONT

Unikko -uunikinnas

Tuotenro: 069807

OVH: 19,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 030 190

CONT CONT CONT

Pieni Siirtolapuutarha -pannulappu

Tuotenro: 067807

OVH: 12,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

160

CONT

Pieni Unikko -pannulappu

Tuotenro: 066431

OVH: 12,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 030

CONT CONT

August 04, 2021



 Koti > Continuing FW 2021 30

Keittiö > Esiliinat

Räsymatto -esiliina

Tuotenro: 070692

OVH: 40,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Pieni Unikko -esiliina

Tuotenro: 070473

OVH: 52,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: onesize

884

CONT

Pieni Unikko esiliina

Tuotenro: 069907

OVH: 40,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

185

CONT

Pieni Siirtolapuutarha -esiliina

Tuotenro: 067798

OVH: 40,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

160

CONT

Pieni Unikko -esiliina

Tuotenro: 064161

OVH: 40,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 030 190

CONT CONT CONT
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Keittiö > Keittiöpyyhkeet

Unikko -keittiöpyyhe 2 kpl

Tuotenro: 070683

OVH: 32,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 4
Päämateriaali: 61 % puuvilla 39 % pellava

Koko: onesize

001 030 190

CONT CONT CONT

Pieni Unikko -keittiöpyyhe 50x70cm

Tuotenro: 070515

OVH: 19,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 60 % puuvilla 40 % pellava

Koko: onesize

181

CONT

Pieni Unikko -keittiöpyyhe 47x70cm

Tuotenro: 070477

OVH: 16,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 4
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: onesize

884

CONT

Pieni Unikko -keittiöpyyhe 47x70cm 2kpl

Tuotenro: 069803

OVH: 32,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 4
Päämateriaali: 61 % puuvilla 39 % pellava

Koko: onesize

185

CONT

Pieni Siirtolapuutarha -keittiöpyyhe 47x70cm

Tuotenro: 067797

OVH: 16,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 4
Päämateriaali: 61 % puuvilla 39 % pellava

Koko: onesize

160

CONT

Puutarhurin parhaat -keittiöpyyhesetti 47x70
cm

Tuotenro: 066948

OVH: 32,00 €

Sarja: Puutarhurin parhaat

Sales Lot: 4
Päämateriaali: 61 % puuvilla 39 % pellava

Koko: onesize

960

CONT
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Keittiö > Tabletit

Pieni Unikko -akryylipinnoitettu
kangastabletti

Tuotenro: 071694

OVH: 22,00 €

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

190 001

CONT CONT

Pieni Unikko -kudottu tabletti 47x36 cm

Tuotenro: 070283

OVH: 24,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 40 % puuvilla 60 % pellava

Koko: onesize

811

CONT

Pieni Siirtolapuutarha -akryylipinnoitettu
kangastabletti

Tuotenro: 069859

OVH: 20,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

160

CONT

Pieni Unikko -akryylipinnoitettu
kangastabletti

Tuotenro: 069858

OVH: 20,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla-
akryylipinnoitettu

Koko: onesize

001 030

CONT CONT
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Keittiö > Pöytä- ym liinat

Pieni Unikko -lautasliina 42x42 cm

Tuotenro: 070514

OVH: 16,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 40 % puuvilla 60 % pellava

Koko: onesize

181

CONT

Pieni Unikko -kaitaliina 47x150 cm

Tuotenro: 070282

OVH: 59,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 40 % puuvilla 60 % pellava

Koko: onesize

811

CONT
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Keittiö > Muut sisustus- ja keittiötavarat

Marimekko -syömäpuikot 2 x 2 kpl setti

Tuotenro: 070143

OVH: 19,50 €

Sarja: Cutlery

Sales Lot: 6
Päämateriaali: kumipuu

Koko: onesize

800

CONT

Unikko -syömapuikkojen alusta 2kpl

Tuotenro: 070135

OVH: 24,00 €

Sarja: Cutlery

Sales Lot: 6
Päämateriaali: kumipuu

Koko: onesize

808

CONT
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Sisustus > Tyynynpäälliset

Vihannesmaa -tyynynpäällinen 50x50cm

Tuotenro: 070829

OVH: 32,00 €

Sarja: Vihannesmaa

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

836

CONT

Tiiliskivi -tyynynpäällinen 50x50cm

Tuotenro: 070814

OVH: 32,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1 onesize

686

CONT

Siirtolapuutarha cushion cover 50x50cm

Tuotenro: 070694

OVH: 32,00 €

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

160

CONT

Unikko -tyynynpäällinen 40x60cm

Tuotenro: 070555

OVH: 43,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 65 % puuvilla 35 % pellava

Koko: onesize

813

CONT

Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm

Tuotenro: 070576

OVH: 32,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: onesize

884

CONT

Unikko -tyynynpäällinen 40x60cm

Tuotenro: 070556

OVH: 48,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 62 % puuvilla 38 % pellava

Koko: onesize

851

CONT
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Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm

Tuotenro: 070251

OVH: 75,00 €

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

810

CONT

Pieni Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen
50x50cm

Tuotenro: 069943

OVH: 48,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Kivet -tyynynpäällinen 50x50 cm

Tuotenro: 069768

OVH: 48,00 €

Sarja: Kivet

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 %
polyesteri

Koko: 1
190

CONT

Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm

Tuotenro: 069251

OVH: 32,00 €

Sarja: Pieni unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

185

CONT

Kaivo -tyynynpäällinen 40x60cm

Tuotenro: 068934

OVH: 43,00 €

Sarja: Kaivo

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 60 % puuvilla 20 % puuvilla
20 % polyesteri

Koko: 1
190

CONT

Räsymatto -tyynynpäällinen 50x50cm

Tuotenro: 068933

OVH: 43,00 €

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 60 % puuvilla 20 %
polyesteri 20 % puuvilla

Koko: 1
190

CONT
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Pieni Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen
50x50 cm

Tuotenro: 068371

OVH: 32,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
160

CONT

Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50 cm

Tuotenro: 067796

OVH: 32,00 €

Sarja: Siirtolapuutarha

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
190

CONT

Räsymatto -tyynynpäällinen 50x50cm

Tuotenro: 067371

OVH: 32,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT

Varvunraita -tyynynpäällinen 50x50 cm

Tuotenro: 067287

OVH: 48,00 €

Sarja: Varvunraita

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Sisätyyny -40x60 cm

Tuotenro: 066767

OVH: 10,50 €

Sarja: Sisätyyny

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Tiiliskivi -tyynynpäällinen 50x50 cm

Tuotenro: 066707

OVH: 32,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

910

CONT
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Sisätyyny 40x40 cm -

Tuotenro: 065935

OVH: 10,50 €

Sarja: Sisätyyny

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Sisätyyny -50x50 cm

Tuotenro: 064602

OVH: 10,50 €

Sarja: Sisätyyny

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50 cm

Tuotenro: 064163

OVH: 32,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 030 815 190

CONT CONT CONT CONT

Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50 cm

Tuotenro: 063879

OVH: 32,00 €

Sarja: Siirtolapuutarha

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

160

CONT

Pirput Parput -tyynynpäällinen 50x50 cm

Tuotenro: 061188

OVH: 48,00 €

Sarja: Pirput parput

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Pienet Kivet -tyynynpäällinen 50x50 cm

Tuotenro: 061009

OVH: 48,00 €

Sarja: Pienet kivet

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT
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Sisustus > Huovat

Lokki -huopa 130x180 cm

Tuotenro: 070883

OVH: 155,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 80 % villa 20 % polyamidi

Koko: onesize

183

CONT

Unikko -huopa

Tuotenro: 070250

OVH: 155,00 €

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

810

CONT

Siirtolapuutarha -huopa 130x180cm

Tuotenro: 069298

OVH: 129,00 €

Sarja: Siirtolapuutarha 183

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 55 % puuvilla 45 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Unikko 130X180 Cm -huopa

Tuotenro: 068994

OVH: 149,00 €

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 60 % villa 40 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT
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Sisustus > Säilyttimet

Unikko -peltipurkki 10,2x10,2x17,5 cm

Tuotenro: 070067

OVH: 17,50 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: pelti

Koko: onesize

910

CONT

Räsymatto -peltipurkki 10,2x10,2x17,5 cm

Tuotenro: 070066

OVH: 17,50 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: pelti

Koko: onesize

990

CONT
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Sisustus > Maljakot ja maljat

Umpu -maljakko

Tuotenro: 070942

OVH: 109,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

200

CONT

Umpu -maljakko

Tuotenro: 070795

OVH: 99,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

100

CONT

Fyr kynttilänjalka

Tuotenro: 070747

OVH: 32,00 €

Sarja: Candle holders

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

100 800

CONT CONT

Butticula -kynttilänjalka

Tuotenro: 070746

OVH: 81,00 €

Sarja: Candle holders

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

601

CONT

Puteli kynttilänjalka

Tuotenro: 070744

OVH: 60,00 €

Sarja: Candle holders

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

100 801

CONT CONT

Flower -maljakko

Tuotenro: 070431

OVH: 45,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

500

CONT
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Urna -maljakko

Tuotenro: 070430

OVH: 225,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

500

CONT

Urna -maljakko

Tuotenro: 069657

OVH: 255,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

220

CONT

Urna -maljakko

Tuotenro: 068522

OVH: 225,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

600 910

CONT CONT

Flower -maljakko

Tuotenro: 067644

OVH: 45,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

601 801

CONT CONT

Flower -maljakko

Tuotenro: 067642

OVH: 39,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

100

CONT

Ming -maljakko

Tuotenro: 067641

OVH: 185,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

101

CONT
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Urna -maljakko

Tuotenro: 067640

OVH: 199,00 €

Sarja: Vases

Sales Lot: 1
Päämateriaali: lasi

Koko: onesize

100

CONT
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Sisustus > Muut sisustustuotteet

Tiiliskivi -istuintyyny

Tuotenro: 070417

OVH: 145,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

881

CONT

Räsymatto -istuintyyny

Tuotenro: 070416

OVH: 145,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Unikko Puffi -istuintyyny

Tuotenro: 070396

OVH: 175,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

185

CONT

Orkanen Puffi -istuintyyny

Tuotenro: 069427

OVH: 175,00 €

Sarja: Orkanen

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

911

CONT
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Vuodevaatteet > Pussilakanat

Lokki -pussilakana 240x220cm

Tuotenro: 071068

OVH: 95,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Lokki -pussilakana 135/140x200cm

Tuotenro: 070879

OVH: 69,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Lokki -pussilakana 150x210cm

Tuotenro: 070878

OVH: 69,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Tasaraita -pussilakana 240x220cm

Tuotenro: 070712

OVH: 155,00 €

Sarja: Tasaraita

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

068 191

CONT CONT

Tasaraita -pussilakana 150x210cm

Tuotenro: 070603

OVH: 125,00 €

Sarja: Tasaraita

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

068 191

CONT CONT

Räsymatto -pussilakana 150x210cm

Tuotenro: 070673

OVH: 95,00 €

Sarja: Räsymatto 204

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

110

CONT
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Räsymatto -pussilakana 210x210 cm

Tuotenro: 070580

OVH: 99,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -pussilakana 240x220 cm

Tuotenro: 070579

OVH: 95,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -pussilakana 135/140x200 cm

Tuotenro: 070578

OVH: 69,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -pussilakana 150x210 cm

Tuotenro: 070577

OVH: 69,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Unikko -pussilakana 210x210 cm

Tuotenro: 070520

OVH: 155,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 87 % puuvilla 13 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -pussilakana 240x220cm

Tuotenro: 070519

OVH: 155,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 87 % puuvilla 13 % pellava

Koko: onesize

851

CONT
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Unikko -pussilakana 135/140x200cm

Tuotenro: 070518

OVH: 125,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 87 % puuvilla 13 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -pussilakana 150x210cm

Tuotenro: 070517

OVH: 125,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 87 % puuvilla 13 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -pussilakana 210x210 cm

Tuotenro: 069084

OVH: 125,00 €

Sarja: Unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Unikko -pussilakana 240x220 cm

Tuotenro: 069083

OVH: 125,00 €

Sarja: Unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 815

CONT CONT

Unikko -pussilakana 135/140x200 cm

Tuotenro: 069082

OVH: 95,00 €

Sarja: Unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Unikko -pussilakana 150x210 cm

Tuotenro: 069080

OVH: 95,00 €

Sarja: Unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 815

CONT CONT
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Tasaraita -tuplapussilakana 240x220 cm

Tuotenro: 067742

OVH: 155,00 €

Sarja: Tasaraita

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT

Tiiliskivi -tuplapussilakana 240x220 cm

Tuotenro: 067601

OVH: 125,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

910

CONT

Tiiliskivi -pussilakana 150x210 cm

Tuotenro: 067583

OVH: 95,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

910

CONT
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Vuodevaatteet > Tyynyliinat

Lokki -tyynyliina 50x70/75 cm

Tuotenro: 070882

OVH: 17,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Lokki -tyynyliina 60x63cm-65x65cm

Tuotenro: 070881

OVH: 17,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Lokki -tyynyliina 50x60cm

Tuotenro: 070880

OVH: 17,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Tasaraita -tyynyliina 50x60cm

Tuotenro: 070604

OVH: 25,00 €

Sarja: Tasaraita

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

068 191

CONT CONT

Räsymatto -tyynyliina 50x60cm

Tuotenro: 070674

OVH: 22,00 €

Sarja: Räsymatto 204

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

110

CONT

Räsymatto -tyynyliina 80x80cm

Tuotenro: 070584

OVH: 25,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

August 04, 2021



 Koti > Continuing FW 2021 50

Räsymatto -tyynyliina 50x70/75 cm

Tuotenro: 070583

OVH: 17,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -tyynyliina 60x63-65x65 cm

Tuotenro: 070582

OVH: 17,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -tyynyliina 50x60 cm

Tuotenro: 070581

OVH: 17,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Unikko -tyynyliina 80x80cm

Tuotenro: 070524

OVH: 37,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 87 % puuvilla 13 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -tyynyliina 60x63cm-65x65cm

Tuotenro: 070523

OVH: 25,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 87 % puuvilla 13 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -tyynyliina 50x70/75 cm

Tuotenro: 070522

OVH: 25,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 87 % puuvilla 13 % pellava

Koko: onesize

851

CONT
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Unikko -tyynyliina 50x60cm

Tuotenro: 070521

OVH: 25,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 87 % puuvilla 13 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -tyynyliina 80x80 cm

Tuotenro: 069322

OVH: 30,00 €

Sarja: Unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Unikko -tyynyliina 50x70/75 cm

Tuotenro: 069086

OVH: 22,00 €

Sarja: Unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Unikko -tyynyliina 60x63cm-65x65 cm

Tuotenro: 069085

OVH: 22,00 €

Sarja: Unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001

CONT

Unikko -tyynyliina 50x60 cm

Tuotenro: 069081

OVH: 22,00 €

Sarja: Unikko 181

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 815

CONT CONT

Tiiiskivi -tyynyliina 50x60 cm

Tuotenro: 067585

OVH: 22,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

910

CONT
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Kylpyhuonetuotteet > Pyyhkeet

UUSI Tiiliskivi käsipyyhe 50x70cm

Tuotenro: 071205

OVH: 21,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

910

CONT

Räsymatto -käsipyyhe 50x70cm

Tuotenro: 071204

OVH: 18,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

UUSI Unikko käsipyyhe 50x70cm

Tuotenro: 071200

OVH: 21,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

810

CONT

UUSI Kaksi Raitaa -minipyyhe 30x30cm

Tuotenro: 071228

OVH: 7,00 €

Sarja: Kaksi raitaa

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT

UUSI Kaksi Raitaa -vieraspyyhe 30x50cm

Tuotenro: 071227

OVH: 12,00 €

Sarja: Kaksi raitaa

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT

UUSI Kaksi Raitaa -käsipyyhe 50x70cm

Tuotenro: 071226

OVH: 21,00 €

Sarja: Kaksi raitaa

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT
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UUSI Kaksi Raitaa -kylpypyyhel 70x150cm

Tuotenro: 071225

OVH: 42,00 €

Sarja: Kaksi raitaa

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

191

CONT

UUSI Kaksi Raitaa -minipyyhe 30x30cm

Tuotenro: 071224

OVH: 7,00 €

Sarja: Kaksi raitaa

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

850

CONT

UUSI Kaksi Raitaa -vieraspyyhel 30x50cm

Tuotenro: 071223

OVH: 12,00 €

Sarja: Kaksi raitaa

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

850

CONT

UUSI Kaksi Raitaa -käsipyyhe 50x70cm

Tuotenro: 071222

OVH: 21,00 €

Sarja: Kaksi raitaa

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

850

CONT

UUSI Kaksi Raitaa -kylpypyyhe 70x150cm

Tuotenro: 071221

OVH: 42,00 €

Sarja: Kaksi raitaa

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

850

CONT

UUSI Unikko -minipyyhe 30x30cm

Tuotenro: 071203

OVH: 7,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

331 980

CONT CONT
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UUSI Unikko -käsipyyhe 50x70cm

Tuotenro: 071202

OVH: 21,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

331 980

CONT CONT

UUSI Unikko -kylpypyyhe 70x150cm

Tuotenro: 071201

OVH: 42,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

331 980

CONT CONT

Lokki -mini pyyhe 30x30 cm

Tuotenro: 070947

OVH: 6,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Lokki -vieraspyyhe 30x50cm

Tuotenro: 070946

OVH: 9,50 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Lokki -käsipyyhe 50x70cm

Tuotenro: 070885

OVH: 18,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT

Lokki -kylpypyyhe 70x140cm

Tuotenro: 070884

OVH: 37,00 €

Sarja: Lokki

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

183

CONT
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Unikko -minipyyhe 30x30 cm

Tuotenro: 070528

OVH: 7,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 93 % puuvilla 7 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -vieraspyyhe 30x50cm

Tuotenro: 070527

OVH: 12,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 93 % puuvilla 7 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -käsipyyhe 50x70cm

Tuotenro: 070526

OVH: 21,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 93 % puuvilla 7 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -kylpypyyhe 70x150cm

Tuotenro: 070525

OVH: 42,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 93 % puuvilla 7 % pellava

Koko: onesize

851

CONT

Unikko -minipyyhe 30x30 cm

Tuotenro: 070233

OVH: 7,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

810

CONT

Unikko -vieraspyyhe 30x50cm

Tuotenro: 070232

OVH: 12,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

810

CONT
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 Koti > Continuing FW 2021 56

Unikko -kylpypyyhe 70x150cm

Tuotenro: 070230

OVH: 42,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

810

CONT

Räsymatto -minipyyhe 30x30 cm

Tuotenro: 068762

OVH: 6,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -vieraspyyhe 30x50 cm

Tuotenro: 068761

OVH: 9,50 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -kylpypyyhe 70x150 cm

Tuotenro: 068759

OVH: 37,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Tiiliskivi -vieraspyyhe 30x50 cm

Tuotenro: 067600

OVH: 12,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

910

CONT

Tiiliskivi -kylpypyyhe 75x150 cm

Tuotenro: 067593

OVH: 42,00 €

Sarja: Tiiliskivi

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

910

CONT
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Unikko -vieraspyyhe 30x50 cm

Tuotenro: 063631

OVH: 12,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

980 331

CONT CONT
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 Koti > Continuing FW 2021 58

Kylpyhuonetuotteet > Kylpytakit

UUSI Nimikko -kylpytakki

Tuotenro: 071229

OVH: 129,00 €

Sarja: Nimikko

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: S/M L/XL

850

CONT

Unikko -aamutakki

Tuotenro: 071121

OVH: 169,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 53 % pellava 47 % puuvilla

Koko: S/M L/XL

816

CONT

Lokki -kylpytakki

Tuotenro: 070979

OVH: 169,00 €

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 60 % pellava 40 % puuvilla

Koko: S/M L/XL

188

CONT

Unikko -kylpytakki

Tuotenro: 070113

OVH: 129,00 €

Sarja: Unikko

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: S M L XL

331

CONT

Räsymatto -kylpytakki

Tuotenro: 068763

OVH: 129,00 €

Sarja: Räsymatto

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: S M L XL

190

CONT
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 Koti > Continuing FW 2021 59

Kylpyhuonetuotteet > Tossut

Räsymatto -tossut

Tuotenro: 068969

OVH: 39,00 €

Sales Lot: 1
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: S M L
190

CONT
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 Koti > Continuing FW 2021 60

Puuvillakassit

Pieni Unikko -keittiötekstiilisetti

Tuotenro: 071709

OVH: 69,00 €

Sarja: Pieni unikko keittiöt. ss2021

Sales Lot: 2
Koko: onesize

190

CONT

Räsymatto -keittiötekstiilisetti

Tuotenro: 071708

OVH: 76,00 €

Sarja: Räsymatto kitchen textiles

Sales Lot: 2
Koko: onesize

190

CONT

Pieni Unikko -kassi 44x43 cm

Tuotenro: 070476

OVH: 32,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: onesize

884

CONT

Pieni Unikko -kassi 44x43 cm

Tuotenro: 069915

OVH: 29,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

185

CONT

Räsymatto -kassi

Tuotenro: 068955

OVH: 29,00 €

Sarja: Räsymatto 995

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190

CONT

Pieni Siirtolapuutarha -kassi

Tuotenro: 067810

OVH: 29,00 €

Sarja: Pieni siirtolapuutarha

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

190 160

CONT CONT
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Pieni Unikko -kassi 44x43 cm

Tuotenro: 067572

OVH: 29,00 €

Sarja: Pieni unikko

Sales Lot: 6
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: onesize

001 030 190

CONT CONT CONT
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 Koti > Continuing FW 2021 62

Kosmetiikkalaukut > Meikkipussit

UUSI Kaika Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 071296

OVH: 25,00 €

Sarja: Mini unikko

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
190

CONT

UUSI Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 071295

OVH: 50,00 €

Sarja: Mini unikko

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
190

CONT

UUSI Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 071294

OVH: 45,00 €

Sarja: Mini unikko

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
190

CONT

Kaika Pikku Lokki -pussukka

Tuotenro: 070899

OVH: 25,00 €

Sarja: Pikku lokki

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
183

CONT

Kaika Mini Unikko -pussukka

Tuotenro: 070529

OVH: 25,00 €

Sarja: Mini unikko

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: 1
851

CONT

Kaika Räsymatto -pussukka

Tuotenro: 047248

OVH: 25,00 €

Sarja: Räsymatto kosmetiikkalaukut

Sales Lot: 5
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
190

CONT
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Kaika Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 047198

OVH: 25,00 €

Sarja: Mini unikko kosmetiikkalaukut

Sales Lot: 5
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
001

CONT
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 Koti > Continuing FW 2021 64

Kosmetiikkalaukut > Kosmetiikkalaukut

Relle Pikku Lokki -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 070901

OVH: 50,00 €

Sarja: Pikku lokki

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
183

CONT

Eelia Pikku Lokki -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 070900

OVH: 30,00 €

Sarja: Pikku lokki

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
183

CONT

Vilja Pieni Tiiliskivi kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 070895

OVH: 50,00 €

Sarja: Pieni tiiliskivi

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % polyesteri

Koko: 1
910

CONT

Tiise Pieni Tiiliskivi kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 070894

OVH: 45,00 €

Sarja: Pieni tiiliskivi

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % polyesteri

Koko: 1
910

CONT

Kaika Pieni Tiiliskivi pussukka

Tuotenro: 070893

OVH: 25,00 €

Sarja: Pieni tiiliskivi

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % polyesteri

Koko: 1
910

CONT

Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 070531

OVH: 45,00 €

Sarja: Mini unikko

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: 1
851

CONT
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Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 070530

OVH: 50,00 €

Sarja: Mini unikko

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 80 % puuvilla 20 % pellava

Koko: 1
851

CONT

Vuolu Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 070277

OVH: 89,00 €

Sarja: Mini unikko cosmetic bag

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
816

CONT

Liuske Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 070276

OVH: 69,00 €

Sarja: Mini unikko cosmetic bag

Sales Lot: 3
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
816

CONT

Vilja Räsymatto -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 047246

OVH: 50,00 €

Sarja: Räsymatto kosmetiikkalaukut

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
190

CONT

Tiise Räsymatto -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 047245

OVH: 45,00 €

Sarja: Räsymatto kosmetiikkalaukut

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
190

CONT

Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 047197

OVH: 50,00 €

Sarja: Mini unikko kosmetiikkalaukut

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
001

CONT
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 Koti > Continuing FW 2021 66

Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku

Tuotenro: 047196

OVH: 45,00 €

Sarja: Mini unikko kosmetiikkalaukut

Sales Lot: 2
Päämateriaali: 100 % puuvilla

Koko: 1
001

CONT

August 04, 2021

 Koti > Continuing FW 2021 67

Paperitavarat > Muut paperitavarat

Marimekko: The Art of Printmaking -kirja

Tuotenro: 081129

OVH: 55,00 €

Sales Lot: 1
Koko: onesize

103 100

CONT CONT

Marimekkoilmiö -kirja englanti

Tuotenro: 080249

OVH: 37,00 €

Sarja: Kirja

Sales Lot: 1
Koko: onesize

002

CONT



Index By Product SKU

Sku Kuvaus Pg No.
009043 Unikko -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 7
019130 Kivet -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 7
019131 Isot Kivet -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 7
047196 Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 66
047197 Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 65
047198 Kaika Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Meikkipussit ) 63
047245 Tiise Räsymatto -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 65
047246 Vilja Räsymatto -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 65
047248 Kaika Räsymatto -pussukka( Meikkipussit ) 62
050171 Fokus -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 6
050628 Puketti -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 6
050698 Lokki -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 6
052122 Bottna -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 6
052363 Bottna -puuvillabatistikangas( Painettu puuvilla ) 6
061009 Pienet Kivet -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 38
061188 Pirput Parput -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 38
063003 Kaivo -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 6
063267 Siirtolapuutarha -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 5
063280 Räsymatto -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 5
063281 Oiva -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 24
063283 Oiva -muki 2,5 dl( Astiat ) 24
063285 Oiva -lautanen 15x12 cm( Astiat ) 24
063287 Oiva -lautanen 20 cm( Astiat ) 24
063288 Oiva -lautanen 25 cm( Astiat ) 23
063289 Oiva -teekannu 7 dl( Astiat ) 23
063292 Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 23
063293 Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 23
063294 Oiva / Siirtolapuutarha -teekuppi 2,5 dl( Astiat ) 23
063296 Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl( Astiat ) 23
063297 Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl( Astiat ) 22
063299 Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 2,5 dl( Astiat ) 22
063300 Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 5 dl( Astiat ) 22
063301 Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 1,5 l( Astiat ) 22
063302 Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 1,5 l( Astiat ) 22
063303 Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20cm( Astiat ) 22
063304 Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 25 cm( Astiat ) 21
063305 Oiva / Siirtolapuutarha -teekannu 7 dl( Astiat ) 21
063310 Puutarhurin Parhaat -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 5
063429 Oiva / Unikko -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 21
063431 Oiva/Unikko -muki 2,5 dl( Astiat ) 21
063433 Oiva / Unikko -kulho 5 dl( Astiat ) 21
063435 Oiva / Unikko -teekannu 7 dl( Astiat ) 21
063436 Oiva/Unikko -lautanen 15x12 cm( Astiat ) 20
063631 Unikko -vieraspyyhe 30x50 cm( Pyyhkeet ) 57

063876 Räsymatto -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja
vinyylipintaiset kankaat )

9

063879 Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 38
063942 Sukat makkaralla -juomalasi 2dl / 2 kpl( Lasit ) 25
063943 Sukat makkaralla -jalallinen lasi 3 dl( Lasit ) 25
063944 Sukat makkaralla -kannu 1 l( Lasit ) 25
064161 Pieni Unikko -esiliina( Esiliinat ) 30
064163 Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 38
064418 Puutarhurin parhaat -leikkuulauta 29,5x19,5 cm( Tarjottimet,

leikkuulaudat ja alustat )
27

064602 Sisätyyny -50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 38
064901 Fokus -tarjotin 46cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat ) 27
065175 Lumimarja -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 5
065205 Pieni Unikko -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 5
065322 Oiva / Siirtolapuutarha -espressokuppi ja lautanen 10x10 cm( Astiat ) 20
065349 Jurmo -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 5
065779 Kompotti -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 4
065792 Puutarhurin Parhaat -akryylipinnoitettu kangas( akryyli- ja

vinyylipintaiset kankaat )
9

065827 Tiiliskivi -paksu puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 4
065935 Sisätyyny 40x40 cm -( Tyynynpäälliset ) 38
065959 Kuuskajaskari -pellavakangas( Painettu pellava ) 10
066007 Oiva / Sääpäiväkirja -lautanen 20 cm ( Astiat ) 20
066008 Oiva / Sääpäiväkirja -lautanen 25 cm( Astiat ) 20
066012 Oiva/Sääpäiväkirja -vati 32 cm( Astiat ) 20
066014 Oiva / Sääpäiväkirja -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 20
066387 Kurjenpolvi -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 4
066431 Pieni Unikko -pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 29
066475 Mini Unikko puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 4
066680 Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluvati 32 cm( Astiat ) 19
066683 Oiva / Siirtolapuutarha -syvä lautanen 20 cm( Astiat ) 19
066707 Tiiliskivi -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 37
066767 Sisätyyny -40x60 cm( Tyynynpäälliset ) 37
066948 Puutarhurin parhaat -keittiöpyyhesetti 47x70 cm( Keittiöpyyhkeet ) 31
067025 Lintukoto -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 4
067070 Oiva / Sääpäiväkirja -muki 2,5 dl( Astiat ) 19
067071 Oiva / Sääpäiväkirja -kulho 2,5 dl( Astiat ) 19
067265 Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20 cm( Astiat ) 19
067266 Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 2,5dl( Astiat ) 19
067287 Varvunraita -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 37
067340 Juhannustaika -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 4
067371 Räsymatto -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 37
067374 Räsymatto -leikkuulauta 34,5x24,5 cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja

alustat )
27

067497 Oiva / Räsymatto -muki 4 dl( Astiat ) 18
067536 Kasvu -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 3
067572 Pieni Unikko -kassi 44x43 cm( Puuvillakassit ) 61
067583 Tiiliskivi -pussilakana 150x210 cm( Pussilakanat ) 48



067585 Tiiiskivi -tyynyliina 50x60 cm( Tyynyliinat ) 51
067593 Tiiliskivi -kylpypyyhe 75x150 cm( Pyyhkeet ) 56
067600 Tiiliskivi -vieraspyyhe 30x50 cm( Pyyhkeet ) 56
067601 Tiiliskivi -tuplapussilakana 240x220 cm( Pussilakanat ) 48
067640 Urna -maljakko( Maljakot ja maljat ) 43
067641 Ming -maljakko( Maljakot ja maljat ) 42
067642 Flower -maljakko( Maljakot ja maljat ) 42
067644 Flower -maljakko( Maljakot ja maljat ) 42
067719 Oiva/Unikko -muki 4 dl( Astiat ) 18
067742 Tasaraita -tuplapussilakana 240x220 cm( Pussilakanat ) 48
067766 Mini-Unikko -tarjotin 27x20 cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat ) 26
067796 Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 37
067797 Pieni Siirtolapuutarha -keittiöpyyhe 47x70cm( Keittiöpyyhkeet ) 31
067798 Pieni Siirtolapuutarha -esiliina( Esiliinat ) 30
067807 Pieni Siirtolapuutarha -pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 29
067810 Pieni Siirtolapuutarha -kassi( Puuvillakassit ) 60
067843 Oiva / Räsymatto -lautanen 25 cm( Astiat ) 18
067844 Oiva / Räsymatto -lautanen 15x12 cm( Astiat ) 18
067845 Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 15x12cm( Astiat ) 18
067847 Oiva / Siirtolapuutarha -muki 4 dl( Astiat ) 18
067849 Oiva/Unikko -kahvikuppi 2dl / 2 kpl, korvaton( Astiat ) 12
067914 Pieni Siirtolapuutarha -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 3
067956 Oiva / Unikko -lautanen 25 cm( Astiat ) 12
067993 Oiva / Räsymatto -kulho 4 dl( Astiat ) 17
067999 Oiva / Koppa -tarjoiluastia( Astiat ) 17
068371 Pieni Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 37
068378 Oiva -kulho 5 dl( Astiat ) 17
068422 Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20 cm( Astiat ) 17
068423 Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl( Astiat ) 17
068424 Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 5 dl( Astiat ) 17
068425 Pieni Siirtolapuutarha -tarjotin 27x20 cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja

alustat )
26

068431 Pieni Unikko 2 akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja
vinyylipintaiset kankaat )

9

068522 Urna -maljakko( Maljakot ja maljat ) 42
068698 Tiara -puolipellavakangas( Painettu pellava ) 10
068759 Räsymatto -kylpypyyhe 70x150 cm( Pyyhkeet ) 56
068761 Räsymatto -vieraspyyhe 30x50 cm( Pyyhkeet ) 56
068762 Räsymatto -minipyyhe 30x30 cm( Pyyhkeet ) 56
068763 Räsymatto -kylpytakki( Kylpytakit ) 58
068851 Räsymatto -tarjotin 15x32cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat ) 26
068933 Räsymatto -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 36
068934 Kaivo -tyynynpäällinen 40x60cm( Tyynynpäälliset ) 36
068955 Räsymatto -kassi( Puuvillakassit ) 60
068969 Räsymatto -tossut( Tossut ) 59
068994 Unikko 130X180 Cm -huopa( Huovat ) 39
069071 Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 13,5cm( Astiat ) 16

069072 Räsymatto -vaneritarjotin 31cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat ) 26
069080 Unikko -pussilakana 150x210 cm( Pussilakanat ) 47
069081 Unikko -tyynyliina 50x60 cm( Tyynyliinat ) 51
069082 Unikko -pussilakana 135/140x200 cm( Pussilakanat ) 47
069083 Unikko -pussilakana 240x220 cm( Pussilakanat ) 47
069084 Unikko -pussilakana 210x210 cm( Pussilakanat ) 47
069085 Unikko -tyynyliina 60x63cm-65x65 cm( Tyynyliinat ) 51
069086 Unikko -tyynyliina 50x70/75 cm( Tyynyliinat ) 51
069251 Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 36
069257 Mini Unikko -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 3
069259 Pieni Unikko -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 3
069261 Pieni Unikko -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja

vinyylipintaiset kankaat )
8

069298 Siirtolapuutarha -huopa 130x180cm( Huovat ) 39
069322 Unikko -tyynyliina 80x80 cm( Tyynyliinat ) 51
069336 Unikko -pellavakangas( Painettu pellava ) 10
069427 Orkanen Puffi -istuintyyny( Muut sisustustuotteet ) 44
069578 Oiva / Räsymatto -kulho 3 dl( Astiat ) 16
069657 Urna -maljakko( Maljakot ja maljat ) 42
069663 Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 8,5 cm( Astiat ) 16
069675 Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 9 dl( Astiat ) 16
069676 Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 12x24,5 cm( Astiat ) 16
069768 Kivet -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 36
069803 Pieni Unikko -keittiöpyyhe 47x70cm 2kpl( Keittiöpyyhkeet ) 31
069807 Unikko -uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 29
069824 Pieni Siirtolapuutarha -uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 29
069843 Puketti -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja vinyylipintaiset

kankaat )
8

069844 Siirtolapuutarha -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja
vinyylipintaiset kankaat )

8

069846 Tiiliskivi -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja vinyylipintaiset
kankaat )

8

069847 Unikko -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja vinyylipintaiset
kankaat )

8

069858 Pieni Unikko -akryylipinnoitettu kangastabletti( Tabletit ) 32
069859 Pieni Siirtolapuutarha -akryylipinnoitettu kangastabletti( Tabletit ) 32
069898 Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluastia 3.4 l( Astiat ) 16
069899 Oiva / Räsymatto -tarjoiluastia 3 l( Astiat ) 15
069900 Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluastia( Astiat ) 15
069907 Pieni Unikko esiliina( Esiliinat ) 30
069908 Pieni Unikko uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 29
069909 Pieni Unikko pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 28
069915 Pieni Unikko -kassi 44x43 cm( Puuvillakassit ) 60
069943 Pieni Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 36
069997 Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2dl / 2kpl, korvaton( Astiat ) 15
069998 Siirtolapuutarha -pellavakangas( Painettu pellava ) 10
070066 Räsymatto -peltipurkki 10,2x10,2x17,5 cm( Säilyttimet ) 40
070067 Unikko -peltipurkki 10,2x10,2x17,5 cm( Säilyttimet ) 40



070113 Unikko -kylpytakki( Kylpytakit ) 58
070135 Unikko -syömapuikkojen alusta 2kpl( Muut sisustus- ja keittiötavarat ) 34
070143 Marimekko -syömäpuikot 2 x 2 kpl setti( Muut sisustus- ja

keittiötavarat )
34

070212 Oiva -muki 2,5dl( Astiat ) 15
070213 Oiva -kahvikuppi 2dl / 2 kpl, korvaton( Astiat ) 15
070216 Oiva -lautanen 20cm( Astiat ) 15
070230 Unikko -kylpypyyhe 70x150cm( Pyyhkeet ) 56
070232 Unikko -vieraspyyhe 30x50cm( Pyyhkeet ) 55
070233 Unikko -minipyyhe 30x30 cm( Pyyhkeet ) 55
070250 Unikko -huopa( Huovat ) 39
070251 Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 36
070276 Liuske Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 65
070277 Vuolu Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 65
070282 Pieni Unikko -kaitaliina 47x150 cm( Pöytä- ym liinat ) 33
070283 Pieni Unikko -kudottu tabletti 47x36 cm( Tabletit ) 32
070396 Unikko Puffi -istuintyyny( Muut sisustustuotteet ) 44
070397 Oiva / Unikko -kahvikuppi 2dl /2 kpl, korvaton( Astiat ) 14
070398 Oiva / Unikko -lautanen 13,5 cm( Astiat ) 14
070399 Oiva / Unikko -lautanen 20cm( Astiat ) 14
070400 Oiva / Unikko -kulho 2,5dl( Astiat ) 14
070401 Oiva / Unikko -muki 2,5dl( Astiat ) 14
070402 Oiva / Unikko -muki 4 dl( Astiat ) 14
070403 Mini Unikko -vaneritarjotin 31 cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat

)
26

070416 Räsymatto -istuintyyny( Muut sisustustuotteet ) 44
070417 Tiiliskivi -istuintyyny( Muut sisustustuotteet ) 44
070430 Urna -maljakko( Maljakot ja maljat ) 42
070431 Flower -maljakko( Maljakot ja maljat ) 41
070441 Oiva -lautanen 20,5 cm( Astiat ) 13
070442 Oiva -teekannu 7dl( Astiat ) 13
070443 Oiva Koppa -tarjoiluastia( Astiat ) 13
070473 Pieni Unikko -esiliina( Esiliinat ) 30
070474 Pieni Unikko uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 28
070475 Pieni Unikko pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 28
070476 Pieni Unikko -kassi 44x43 cm( Puuvillakassit ) 60
070477 Pieni Unikko -keittiöpyyhe 47x70cm( Keittiöpyyhkeet ) 31
070479 Pieni Unikko -vaneritarjotin 46cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat

)
26

070514 Pieni Unikko -lautasliina 42x42 cm( Pöytä- ym liinat ) 33
070515 Pieni Unikko -keittiöpyyhe 50x70cm( Keittiöpyyhkeet ) 31
070517 Unikko -pussilakana 150x210cm( Pussilakanat ) 47
070518 Unikko -pussilakana 135/140x200cm( Pussilakanat ) 47
070519 Unikko -pussilakana 240x220cm( Pussilakanat ) 46
070520 Unikko -pussilakana 210x210 cm( Pussilakanat ) 46
070521 Unikko -tyynyliina 50x60cm( Tyynyliinat ) 51
070522 Unikko -tyynyliina 50x70/75 cm( Tyynyliinat ) 50
070523 Unikko -tyynyliina 60x63cm-65x65cm( Tyynyliinat ) 50

070524 Unikko -tyynyliina 80x80cm( Tyynyliinat ) 50
070525 Unikko -kylpypyyhe 70x150cm( Pyyhkeet ) 55
070526 Unikko -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 55
070527 Unikko -vieraspyyhe 30x50cm( Pyyhkeet ) 55
070528 Unikko -minipyyhe 30x30 cm( Pyyhkeet ) 55
070529 Kaika Mini Unikko -pussukka( Meikkipussit ) 62
070530 Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 65
070531 Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 64
070548 Unikko -pellavakangas( Painettu pellava ) 10
070555 Unikko -tyynynpäällinen 40x60cm( Tyynynpäälliset ) 35
070556 Unikko -tyynynpäällinen 40x60cm( Tyynynpäälliset ) 35
070557 Oiva / Pikku Koppa -tarjoiluastia( Astiat ) 13
070563 Tiiliskivi -pellavakangas( Painettu pellava ) 10
070576 Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 35
070577 Räsymatto -pussilakana 150x210 cm( Pussilakanat ) 46
070578 Räsymatto -pussilakana 135/140x200 cm( Pussilakanat ) 46
070579 Räsymatto -pussilakana 240x220 cm( Pussilakanat ) 46
070580 Räsymatto -pussilakana 210x210 cm( Pussilakanat ) 46
070581 Räsymatto -tyynyliina 50x60 cm( Tyynyliinat ) 50
070582 Räsymatto -tyynyliina 60x63-65x65 cm( Tyynyliinat ) 50
070583 Räsymatto -tyynyliina 50x70/75 cm( Tyynyliinat ) 50
070584 Räsymatto -tyynyliina 80x80cm( Tyynyliinat ) 49
070603 Tasaraita -pussilakana 150x210cm( Pussilakanat ) 45
070604 Tasaraita -tyynyliina 50x60cm( Tyynyliinat ) 49
070615 Oiva -lautanen 25cm( Astiat ) 13
070616 Oiva -kahvikuppi 2dl( Astiat ) 13
070636 Oiva / Unikko -muki 4 dl( Astiat ) 12
070637 Oiva / Unikko -kahvikuppi 2dl, korvaton 2 kpl( Astiat ) 12
070638 Oiva / Unikko kulho 5dl( Astiat ) 12
070673 Räsymatto -pussilakana 150x210cm( Pussilakanat ) 45
070674 Räsymatto -tyynyliina 50x60cm( Tyynyliinat ) 49
070683 Unikko -keittiöpyyhe 2 kpl( Keittiöpyyhkeet ) 31
070691 Räsymatto -pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 28
070692 Räsymatto -esiliina( Esiliinat ) 30
070693 Räsymatto -uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 28
070694 Siirtolapuutarha cushion cover 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 35
070712 Tasaraita -pussilakana 240x220cm( Pussilakanat ) 45
070741 Oiva / Unikko -muki 2,5dl( Astiat ) 12
070744 Puteli kynttilänjalka( Maljakot ja maljat ) 41
070746 Butticula -kynttilänjalka( Maljakot ja maljat ) 41
070747 Fyr kynttilänjalka( Maljakot ja maljat ) 41
070763 Oiva / Unikko lautanen 20 cm( Astiat ) 11
070795 Umpu -maljakko( Maljakot ja maljat ) 41
070796 Räsymatto -lautanen 20,5 cm( Astiat ) 11
070814 Tiiliskivi -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 35
070829 Vihannesmaa -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 35
070878 Lokki -pussilakana 150x210cm( Pussilakanat ) 45



070879 Lokki -pussilakana 135/140x200cm( Pussilakanat ) 45
070880 Lokki -tyynyliina 50x60cm( Tyynyliinat ) 49
070881 Lokki -tyynyliina 60x63cm-65x65cm( Tyynyliinat ) 49
070882 Lokki -tyynyliina 50x70/75 cm( Tyynyliinat ) 49
070883 Lokki -huopa 130x180 cm( Huovat ) 39
070884 Lokki -kylpypyyhe 70x140cm( Pyyhkeet ) 54
070885 Lokki -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 54
070893 Kaika Pieni Tiiliskivi pussukka( Kosmetiikkalaukut ) 64
070894 Tiise Pieni Tiiliskivi kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 64
070895 Vilja Pieni Tiiliskivi kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 64
070899 Kaika Pikku Lokki -pussukka( Meikkipussit ) 62
070900 Eelia Pikku Lokki -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 64
070901 Relle Pikku Lokki -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 64
070942 Umpu -maljakko( Maljakot ja maljat ) 41
070946 Lokki -vieraspyyhe 30x50cm( Pyyhkeet ) 54
070947 Lokki -mini pyyhe 30x30 cm( Pyyhkeet ) 54
070979 Lokki -kylpytakki( Kylpytakit ) 58
070994 Tarhuri -puuvilla-pellava( Painettu puuvilla ) 3
070998 Tiiliskivi -paksu puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 3
071018 Tarhuri -akryylipinnoit. puolipellava( akryyli- ja vinyylipintaiset

kankaat )
8

071066 Oiva / Unikko kulho 2,5 dl( Astiat ) 11
071067 Oiva / Unikko lautanen 15x12 cm( Astiat ) 11
071068 Lokki -pussilakana 240x220cm( Pussilakanat ) 45
071121 Unikko -aamutakki( Kylpytakit ) 58
071200 UUSI Unikko käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 52
071201 UUSI Unikko -kylpypyyhe 70x150cm( Pyyhkeet ) 54
071202 UUSI Unikko -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 54
071203 UUSI Unikko -minipyyhe 30x30cm( Pyyhkeet ) 53
071204 Räsymatto -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 52
071205 UUSI Tiiliskivi käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 52
071221 UUSI Kaksi Raitaa -kylpypyyhe 70x150cm( Pyyhkeet ) 53
071222 UUSI Kaksi Raitaa -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 53
071223 UUSI Kaksi Raitaa -vieraspyyhel 30x50cm( Pyyhkeet ) 53
071224 UUSI Kaksi Raitaa -minipyyhe 30x30cm( Pyyhkeet ) 53
071225 UUSI Kaksi Raitaa -kylpypyyhel 70x150cm( Pyyhkeet ) 53
071226 UUSI Kaksi Raitaa -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 52
071227 UUSI Kaksi Raitaa -vieraspyyhe 30x50cm( Pyyhkeet ) 52
071228 UUSI Kaksi Raitaa -minipyyhe 30x30cm( Pyyhkeet ) 52
071229 UUSI Nimikko -kylpytakki( Kylpytakit ) 58
071294 UUSI Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Meikkipussit ) 62
071295 UUSI Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Meikkipussit ) 62
071296 UUSI Kaika Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Meikkipussit ) 62
071605 Oiva/Siirtolapuutarha -aamiaissetti 2 kpl muki + lautanen( Astiat ) 11
071606 Oiva/Unikko -aamiaissetti 2 kpl muki + lautanen( Astiat ) 11
071693 Pieni Unikko -patalappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 28
071694 Pieni Unikko -akryylipinnoitettu kangastabletti( Tabletit ) 32

071708 Räsymatto -keittiötekstiilisetti( Puuvillakassit ) 60
071709 Pieni Unikko -keittiötekstiilisetti( Puuvillakassit ) 60
080249 Marimekkoilmiö -kirja englanti( Muut paperitavarat ) 67
081129 Marimekko: The Art of Printmaking -kirja( Muut paperitavarat ) 67



Index By Product Name

Kuvaus Sku Pg No.
Bottna -puuvillabatistikangas( Painettu puuvilla ) 052363 6
Bottna -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 052122 6
Butticula -kynttilänjalka( Maljakot ja maljat ) 070746 41
Eelia Pikku Lokki -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 070900 64
Flower -maljakko( Maljakot ja maljat ) 067642 42
Flower -maljakko( Maljakot ja maljat ) 070431 41
Flower -maljakko( Maljakot ja maljat ) 067644 42
Fokus -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 050171 6
Fokus -tarjotin 46cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat ) 064901 27
Fyr kynttilänjalka( Maljakot ja maljat ) 070747 41
Isot Kivet -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 019131 7
Juhannustaika -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 067340 4
Jurmo -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 065349 5
Kaika Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Meikkipussit ) 047198 63
Kaika Mini Unikko -pussukka( Meikkipussit ) 070529 62
Kaika Pieni Tiiliskivi pussukka( Kosmetiikkalaukut ) 070893 64
Kaika Pikku Lokki -pussukka( Meikkipussit ) 070899 62
Kaika Räsymatto -pussukka( Meikkipussit ) 047248 62
Kaivo -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 063003 6
Kaivo -tyynynpäällinen 40x60cm( Tyynynpäälliset ) 068934 36
Kasvu -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 067536 3
Kivet -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 019130 7
Kivet -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 069768 36
Kompotti -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 065779 4
Kurjenpolvi -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 066387 4
Kuuskajaskari -pellavakangas( Painettu pellava ) 065959 10
Lintukoto -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 067025 4
Liuske Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 070276 65
Lokki -huopa 130x180 cm( Huovat ) 070883 39
Lokki -pussilakana 135/140x200cm( Pussilakanat ) 070879 45
Lokki -pussilakana 150x210cm( Pussilakanat ) 070878 45
Lokki -pussilakana 240x220cm( Pussilakanat ) 071068 45
Lokki -tyynyliina 50x60cm( Tyynyliinat ) 070880 49
Lokki -tyynyliina 50x70/75 cm( Tyynyliinat ) 070882 49
Lokki -tyynyliina 60x63cm-65x65cm( Tyynyliinat ) 070881 49
Lokki -kylpypyyhe 70x140cm( Pyyhkeet ) 070884 54
Lokki -kylpytakki( Kylpytakit ) 070979 58
Lokki -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 070885 54
Lokki -mini pyyhe 30x30 cm( Pyyhkeet ) 070947 54
Lokki -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 050698 6
Lokki -vieraspyyhe 30x50cm( Pyyhkeet ) 070946 54
Lumimarja -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 065175 5
Marimekko -syömäpuikot 2 x 2 kpl setti( Muut sisustus- ja
keittiötavarat )

070143 34

Marimekko: The Art of Printmaking -kirja( Muut paperitavarat ) 081129 67

Marimekkoilmiö -kirja englanti( Muut paperitavarat ) 080249 67
Ming -maljakko( Maljakot ja maljat ) 067641 42
Mini Unikko -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 069257 3
Mini Unikko -vaneritarjotin 31 cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat
)

070403 26

Mini Unikko puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 066475 4
Mini-Unikko -tarjotin 27x20 cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat ) 067766 26
Oiva -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 063281 24
Oiva -kahvikuppi 2dl / 2 kpl, korvaton( Astiat ) 070213 15
Oiva -kahvikuppi 2dl( Astiat ) 070616 13
Oiva -kulho 5 dl( Astiat ) 068378 17
Oiva -lautanen 20,5 cm( Astiat ) 070441 13
Oiva -lautanen 20cm( Astiat ) 070216 15
Oiva -muki 2,5dl( Astiat ) 070212 15
Oiva -teekannu 7dl( Astiat ) 070442 13
Oiva -lautanen 15x12 cm( Astiat ) 063285 24
Oiva -lautanen 20 cm( Astiat ) 063287 24
Oiva -lautanen 25 cm( Astiat ) 063288 23
Oiva -lautanen 25cm( Astiat ) 070615 13
Oiva -muki 2,5 dl( Astiat ) 063283 24
Oiva -teekannu 7 dl( Astiat ) 063289 23
Oiva / Koppa -tarjoiluastia( Astiat ) 067999 17
Oiva / Pikku Koppa -tarjoiluastia( Astiat ) 070557 13
Oiva / Räsymatto -kulho 4 dl( Astiat ) 067993 17
Oiva / Räsymatto -lautanen 15x12 cm( Astiat ) 067844 18
Oiva / Räsymatto -lautanen 25 cm( Astiat ) 067843 18
Oiva / Räsymatto -muki 4 dl( Astiat ) 067497 18
Oiva / Räsymatto -kulho 3 dl( Astiat ) 069578 16
Oiva / Räsymatto -tarjoiluastia 3 l( Astiat ) 069899 15
Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 1,5 l( Astiat ) 063302 22
Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20 cm( Astiat ) 067265 19
Oiva / Siirtolapuutarha -muki 4 dl( Astiat ) 067847 18
Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluastia 3.4 l( Astiat ) 069898 16
Oiva / Siirtolapuutarha -espressokuppi ja lautanen 10x10 cm( Astiat ) 065322 20
Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 063292 23
Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 063293 23
Oiva / Siirtolapuutarha -kahvikuppi 2dl / 2kpl, korvaton( Astiat ) 069997 15
Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 1,5 l( Astiat ) 063301 22
Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 2,5 dl( Astiat ) 063299 22
Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 2,5dl( Astiat ) 067266 19
Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 5 dl( Astiat ) 068424 17
Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 5 dl( Astiat ) 063300 22
Oiva / Siirtolapuutarha -kulho 9 dl( Astiat ) 069675 16
Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 12x24,5 cm( Astiat ) 069676 16
Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 13,5cm( Astiat ) 069071 16
Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 15x12cm( Astiat ) 067845 18
Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20 cm( Astiat ) 068422 17



Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 20cm( Astiat ) 063303 22
Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 25 cm( Astiat ) 063304 21
Oiva / Siirtolapuutarha -lautanen 8,5 cm( Astiat ) 069663 16
Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl( Astiat ) 068423 17
Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl( Astiat ) 063297 22
Oiva / Siirtolapuutarha -muki 2,5 dl( Astiat ) 063296 23
Oiva / Siirtolapuutarha -syvä lautanen 20 cm( Astiat ) 066683 19
Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluastia( Astiat ) 069900 15
Oiva / Siirtolapuutarha -tarjoiluvati 32 cm( Astiat ) 066680 19
Oiva / Siirtolapuutarha -teekannu 7 dl( Astiat ) 063305 21
Oiva / Siirtolapuutarha -teekuppi 2,5 dl( Astiat ) 063294 23
Oiva / Sääpäiväkirja -kulho 2,5 dl( Astiat ) 067071 19
Oiva / Sääpäiväkirja -muki 2,5 dl( Astiat ) 067070 19
Oiva / Sääpäiväkirja -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 066014 20
Oiva / Sääpäiväkirja -lautanen 20 cm ( Astiat ) 066007 20
Oiva / Sääpäiväkirja -lautanen 25 cm( Astiat ) 066008 20
Oiva / Unikko -kahvikuppi 2dl /2 kpl, korvaton( Astiat ) 070397 14
Oiva / Unikko -kulho 2,5dl( Astiat ) 070400 14
Oiva / Unikko -lautanen 20cm( Astiat ) 070399 14
Oiva / Unikko -lautanen 25 cm( Astiat ) 067956 12
Oiva / Unikko -muki 2,5dl( Astiat ) 070401 14
Oiva / Unikko -kahvikuppi 2 dl( Astiat ) 063429 21
Oiva / Unikko -kahvikuppi 2dl, korvaton 2 kpl( Astiat ) 070637 12
Oiva / Unikko -kulho 5 dl( Astiat ) 063433 21
Oiva / Unikko -lautanen 13,5 cm( Astiat ) 070398 14
Oiva / Unikko -muki 2,5dl( Astiat ) 070741 12
Oiva / Unikko -muki 4 dl( Astiat ) 070636 12
Oiva / Unikko -muki 4 dl( Astiat ) 070402 14
Oiva / Unikko -teekannu 7 dl( Astiat ) 063435 21
Oiva / Unikko kulho 2,5 dl( Astiat ) 071066 11
Oiva / Unikko kulho 5dl( Astiat ) 070638 12
Oiva / Unikko lautanen 15x12 cm( Astiat ) 071067 11
Oiva / Unikko lautanen 20 cm( Astiat ) 070763 11
Oiva Koppa -tarjoiluastia( Astiat ) 070443 13
Oiva/Siirtolapuutarha -aamiaissetti 2 kpl muki + lautanen( Astiat ) 071605 11
Oiva/Sääpäiväkirja -vati 32 cm( Astiat ) 066012 20
Oiva/Unikko -kahvikuppi 2dl / 2 kpl, korvaton( Astiat ) 067849 12
Oiva/Unikko -lautanen 15x12 cm( Astiat ) 063436 20
Oiva/Unikko -muki 2,5 dl( Astiat ) 063431 21
Oiva/Unikko -muki 4 dl( Astiat ) 067719 18
Oiva/Unikko -aamiaissetti 2 kpl muki + lautanen( Astiat ) 071606 11
Orkanen Puffi -istuintyyny( Muut sisustustuotteet ) 069427 44
Pienet Kivet -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 061009 38
Pieni Siirtolapuutarha -esiliina( Esiliinat ) 067798 30
Pieni Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 068371 37
Pieni Siirtolapuutarha -akryylipinnoitettu kangastabletti( Tabletit ) 069859 32
Pieni Siirtolapuutarha -kassi( Puuvillakassit ) 067810 60

Pieni Siirtolapuutarha -keittiöpyyhe 47x70cm( Keittiöpyyhkeet ) 067797 31
Pieni Siirtolapuutarha -pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 067807 29
Pieni Siirtolapuutarha -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 067914 3
Pieni Siirtolapuutarha -tarjotin 27x20 cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja
alustat )

068425 26

Pieni Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 069943 36
Pieni Siirtolapuutarha -uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 069824 29
Pieni Unikko -kaitaliina 47x150 cm( Pöytä- ym liinat ) 070282 33
Pieni Unikko -kassi 44x43 cm( Puuvillakassit ) 069915 60
Pieni Unikko -keittiöpyyhe 47x70cm 2kpl( Keittiöpyyhkeet ) 069803 31
Pieni Unikko -kudottu tabletti 47x36 cm( Tabletit ) 070283 32
Pieni Unikko -lautasliina 42x42 cm( Pöytä- ym liinat ) 070514 33
Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 070576 35
Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 069251 36
Pieni Unikko -vaneritarjotin 46cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat
)

070479 26

Pieni Unikko -akryylipinnoitettu kangastabletti( Tabletit ) 069858 32
Pieni Unikko -akryylipinnoitettu kangastabletti( Tabletit ) 071694 32
Pieni Unikko -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja
vinyylipintaiset kankaat )

069261 8

Pieni Unikko -esiliina( Esiliinat ) 070473 30
Pieni Unikko -esiliina( Esiliinat ) 064161 30
Pieni Unikko -kassi 44x43 cm( Puuvillakassit ) 070476 60
Pieni Unikko -kassi 44x43 cm( Puuvillakassit ) 067572 61
Pieni Unikko -keittiöpyyhe 47x70cm( Keittiöpyyhkeet ) 070477 31
Pieni Unikko -keittiöpyyhe 50x70cm( Keittiöpyyhkeet ) 070515 31
Pieni Unikko -keittiötekstiilisetti( Puuvillakassit ) 071709 60
Pieni Unikko -pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 066431 29
Pieni Unikko -patalappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 071693 28
Pieni Unikko -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 069259 3
Pieni Unikko -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 065205 5
Pieni Unikko -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 064163 38
Pieni Unikko 2 akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja
vinyylipintaiset kankaat )

068431 9

Pieni Unikko esiliina( Esiliinat ) 069907 30
Pieni Unikko pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 070475 28
Pieni Unikko pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 069909 28
Pieni Unikko uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 070474 28
Pieni Unikko uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 069908 29
Pirput Parput -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 061188 38
Puketti -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja vinyylipintaiset
kankaat )

069843 8

Puketti -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 050628 6
Puteli kynttilänjalka( Maljakot ja maljat ) 070744 41
Puutarhurin Parhaat -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 063310 5
Puutarhurin Parhaat -akryylipinnoitettu kangas( akryyli- ja
vinyylipintaiset kankaat )

065792 9

Puutarhurin parhaat -keittiöpyyhesetti 47x70 cm( Keittiöpyyhkeet ) 066948 31



Puutarhurin parhaat -leikkuulauta 29,5x19,5 cm( Tarjottimet,
leikkuulaudat ja alustat )

064418 27

Relle Pikku Lokki -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 070901 64
Räsymatto -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja
vinyylipintaiset kankaat )

063876 9

Räsymatto -pussilakana 150x210cm( Pussilakanat ) 070673 45
Räsymatto -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 063280 5
Räsymatto -tyynyliina 50x60cm( Tyynyliinat ) 070674 49
Räsymatto -esiliina( Esiliinat ) 070692 30
Räsymatto -istuintyyny( Muut sisustustuotteet ) 070416 44
Räsymatto -kassi( Puuvillakassit ) 068955 60
Räsymatto -keittiötekstiilisetti( Puuvillakassit ) 071708 60
Räsymatto -kylpypyyhe 70x150 cm( Pyyhkeet ) 068759 56
Räsymatto -kylpytakki( Kylpytakit ) 068763 58
Räsymatto -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 071204 52
Räsymatto -lautanen 20,5 cm( Astiat ) 070796 11
Räsymatto -leikkuulauta 34,5x24,5 cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja
alustat )

067374 27

Räsymatto -minipyyhe 30x30 cm( Pyyhkeet ) 068762 56
Räsymatto -pannulappu( Uunikintaat ja pannulaput ) 070691 28
Räsymatto -peltipurkki 10,2x10,2x17,5 cm( Säilyttimet ) 070066 40
Räsymatto -pussilakana 135/140x200 cm( Pussilakanat ) 070578 46
Räsymatto -pussilakana 150x210 cm( Pussilakanat ) 070577 46
Räsymatto -pussilakana 210x210 cm( Pussilakanat ) 070580 46
Räsymatto -pussilakana 240x220 cm( Pussilakanat ) 070579 46
Räsymatto -tarjotin 15x32cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat ) 068851 26
Räsymatto -tossut( Tossut ) 068969 59
Räsymatto -tyynyliina 50x60 cm( Tyynyliinat ) 070581 50
Räsymatto -tyynyliina 50x70/75 cm( Tyynyliinat ) 070583 50
Räsymatto -tyynyliina 60x63-65x65 cm( Tyynyliinat ) 070582 50
Räsymatto -tyynyliina 80x80cm( Tyynyliinat ) 070584 49
Räsymatto -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 068933 36
Räsymatto -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 067371 37
Räsymatto -uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 070693 28
Räsymatto -vaneritarjotin 31cm( Tarjottimet, leikkuulaudat ja alustat ) 069072 26
Räsymatto -vieraspyyhe 30x50 cm( Pyyhkeet ) 068761 56
Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 067796 37
Siirtolapuutarha -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 063879 38
Siirtolapuutarha -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja
vinyylipintaiset kankaat )

069844 8

Siirtolapuutarha -huopa 130x180cm( Huovat ) 069298 39
Siirtolapuutarha -pellavakangas( Painettu pellava ) 069998 10
Siirtolapuutarha -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 063267 5
Siirtolapuutarha cushion cover 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 070694 35
Sisätyyny -40x60 cm( Tyynynpäälliset ) 066767 37
Sisätyyny -50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 064602 38
Sisätyyny 40x40 cm -( Tyynynpäälliset ) 065935 38
Sukat makkaralla -jalallinen lasi 3 dl( Lasit ) 063943 25

Sukat makkaralla -juomalasi 2dl / 2 kpl( Lasit ) 063942 25
Sukat makkaralla -kannu 1 l( Lasit ) 063944 25
Tarhuri -akryylipinnoit. puolipellava( akryyli- ja vinyylipintaiset
kankaat )

071018 8

Tarhuri -puuvilla-pellava( Painettu puuvilla ) 070994 3
Tasaraita -pussilakana 150x210cm( Pussilakanat ) 070603 45
Tasaraita -pussilakana 240x220cm( Pussilakanat ) 070712 45
Tasaraita -tuplapussilakana 240x220 cm( Pussilakanat ) 067742 48
Tasaraita -tyynyliina 50x60cm( Tyynyliinat ) 070604 49
Tiara -puolipellavakangas( Painettu pellava ) 068698 10
Tiiiskivi -tyynyliina 50x60 cm( Tyynyliinat ) 067585 51
Tiiliskivi -paksu puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 065827 4
Tiiliskivi -pellavakangas( Painettu pellava ) 070563 10
Tiiliskivi -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja vinyylipintaiset
kankaat )

069846 8

Tiiliskivi -istuintyyny( Muut sisustustuotteet ) 070417 44
Tiiliskivi -kylpypyyhe 75x150 cm( Pyyhkeet ) 067593 56
Tiiliskivi -paksu puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 070998 3
Tiiliskivi -pussilakana 150x210 cm( Pussilakanat ) 067583 48
Tiiliskivi -tuplapussilakana 240x220 cm( Pussilakanat ) 067601 48
Tiiliskivi -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 066707 37
Tiiliskivi -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 070814 35
Tiiliskivi -vieraspyyhe 30x50 cm( Pyyhkeet ) 067600 56
Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 070531 64
Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 047196 66
Tiise Pieni Tiiliskivi kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 070894 64
Tiise Räsymatto -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 047245 65
UUSI Kaika Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Meikkipussit ) 071296 62
UUSI Kaksi Raitaa -kylpypyyhe 70x150cm( Pyyhkeet ) 071221 53
UUSI Kaksi Raitaa -kylpypyyhel 70x150cm( Pyyhkeet ) 071225 53
UUSI Kaksi Raitaa -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 071226 52
UUSI Kaksi Raitaa -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 071222 53
UUSI Kaksi Raitaa -minipyyhe 30x30cm( Pyyhkeet ) 071228 52
UUSI Kaksi Raitaa -minipyyhe 30x30cm( Pyyhkeet ) 071224 53
UUSI Kaksi Raitaa -vieraspyyhe 30x50cm( Pyyhkeet ) 071227 52
UUSI Kaksi Raitaa -vieraspyyhel 30x50cm( Pyyhkeet ) 071223 53
UUSI Nimikko -kylpytakki( Kylpytakit ) 071229 58
UUSI Tiiliskivi käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 071205 52
UUSI Tiise Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Meikkipussit ) 071294 62
UUSI Unikko -kylpypyyhe 70x150cm( Pyyhkeet ) 071201 54
UUSI Unikko -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 071202 54
UUSI Unikko -minipyyhe 30x30cm( Pyyhkeet ) 071203 53
UUSI Unikko käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 071200 52
UUSI Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Meikkipussit ) 071295 62
Umpu -maljakko( Maljakot ja maljat ) 070795 41
Umpu -maljakko( Maljakot ja maljat ) 070942 41
Unikko -huopa( Huovat ) 070250 39



Unikko -kylpypyyhe 70x150cm( Pyyhkeet ) 070525 55
Unikko -kylpypyyhe 70x150cm( Pyyhkeet ) 070230 56
Unikko -käsipyyhe 50x70cm( Pyyhkeet ) 070526 55
Unikko -minipyyhe 30x30 cm( Pyyhkeet ) 070233 55
Unikko -minipyyhe 30x30 cm( Pyyhkeet ) 070528 55
Unikko -pellavakangas( Painettu pellava ) 070548 10
Unikko -pussilakana 135/140x200cm( Pussilakanat ) 070518 47
Unikko -pussilakana 150x210cm( Pussilakanat ) 070517 47
Unikko -pussilakana 240x220cm( Pussilakanat ) 070519 46
Unikko -puuvillakangas( Painettu puuvilla ) 009043 7
Unikko -tyynynpäällinen 40x60cm( Tyynynpäälliset ) 070555 35
Unikko -vieraspyyhe 30x50cm( Pyyhkeet ) 070232 55
Unikko -vieraspyyhe 30x50cm( Pyyhkeet ) 070527 55
Unikko -aamutakki( Kylpytakit ) 071121 58
Unikko -akryylipinnoitettu puuvillakangas( akryyli- ja vinyylipintaiset
kankaat )

069847 8

Unikko -keittiöpyyhe 2 kpl( Keittiöpyyhkeet ) 070683 31
Unikko -kylpytakki( Kylpytakit ) 070113 58
Unikko -pellavakangas( Painettu pellava ) 069336 10
Unikko -peltipurkki 10,2x10,2x17,5 cm( Säilyttimet ) 070067 40
Unikko -pussilakana 135/140x200 cm( Pussilakanat ) 069082 47
Unikko -pussilakana 150x210 cm( Pussilakanat ) 069080 47
Unikko -pussilakana 210x210 cm( Pussilakanat ) 070520 46
Unikko -pussilakana 210x210 cm( Pussilakanat ) 069084 47
Unikko -pussilakana 240x220 cm( Pussilakanat ) 069083 47
Unikko -syömapuikkojen alusta 2kpl( Muut sisustus- ja keittiötavarat ) 070135 34
Unikko -tyynyliina 50x60 cm( Tyynyliinat ) 069081 51
Unikko -tyynyliina 50x60cm( Tyynyliinat ) 070521 51
Unikko -tyynyliina 50x70/75 cm( Tyynyliinat ) 070522 50
Unikko -tyynyliina 50x70/75 cm( Tyynyliinat ) 069086 51
Unikko -tyynyliina 60x63cm-65x65 cm( Tyynyliinat ) 069085 51
Unikko -tyynyliina 60x63cm-65x65cm( Tyynyliinat ) 070523 50
Unikko -tyynyliina 80x80 cm( Tyynyliinat ) 069322 51
Unikko -tyynyliina 80x80cm( Tyynyliinat ) 070524 50
Unikko -tyynynpäällinen 40x60cm( Tyynynpäälliset ) 070556 35
Unikko -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 070251 36
Unikko -uunikinnas( Uunikintaat ja pannulaput ) 069807 29
Unikko -vieraspyyhe 30x50 cm( Pyyhkeet ) 063631 57
Unikko 130X180 Cm -huopa( Huovat ) 068994 39
Unikko Puffi -istuintyyny( Muut sisustustuotteet ) 070396 44
Urna -maljakko( Maljakot ja maljat ) 067640 43
Urna -maljakko( Maljakot ja maljat ) 070430 42
Urna -maljakko( Maljakot ja maljat ) 069657 42
Urna -maljakko( Maljakot ja maljat ) 068522 42
Varvunraita -tyynynpäällinen 50x50 cm( Tyynynpäälliset ) 067287 37
Vihannesmaa -tyynynpäällinen 50x50cm( Tyynynpäälliset ) 070829 35
Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 047197 65

Vilja Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 070530 65
Vilja Pieni Tiiliskivi kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 070895 64
Vilja Räsymatto -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 047246 65
Vuolu Mini Unikko -kosmetiikkalaukku( Kosmetiikkalaukut ) 070277 65


